啟動費用股份、首批認購股份、第二批認購股份、首批購股權股份及第二批購股
權股份將根據本公司於二零一一年十一月二日舉行之股東週年大會上通過之股東
決議案授予董事可配發、發行及處理最多654,378,767股股份之一般授權而發行。
倘若上述任何股份由於任何原因而無法根據一般授權發行，則上述股份將根據將
於股東特別大會上向股東尋求之特別授權發行。

於本公佈日期，概無股份根據上述一般授權發行。

特別授權
將根據一般授權發行而由於任何原因而未有根據一般授權發行之啟動費用股份、
首批認購股份、第二批認購股份、首批購股權股份及第二批購股權股份，以及其
後所有各批認購股份及其後各批購股權股份將根據將於股東特別大會上向股東尋
求之特別授權發行。

本公司將向聯交所申請批准上述股份上市及買賣。

認購事項對股權架構之影響
假設認購價相等於每股股份於二零一一年十一月二十一日（即緊接簽立認購協議
前之最後一個交易日）在創業板所報之收市價0.190港元，並假設投資者支付最多
之款項240,000,000港元，則本公司根據認購協議將予發行之認購股份總數將為
1,389,263,158股股份，佔本公司現有已發行股本3,271,893,839股股份約42.46%。啟
動費用股份總數為20,842,105股股份。於悉數行使購股權時按購股權行使價0.228

港元將予發行之股份總數為105,263,158股股份（假設股份於配發及發行所授出購
股權相關之該批認購股份當日之收市價為每股股份0.190港元）。

假設認購價相等於每股股份之最低價0.110港元，並假設投資者支付最多之款項
240,000,000港元，則本公司根據認購協議將予發行之股份總數將為2,399,636,364

股股份，佔本公司現有已發行股本3,271,893,839股股份約73.34%。啟動費用股份
總數為36,000,000股股份。於悉數行使購股權時按購股權行使價0.132港元將予發
行之股份總數為181,818,182股股份（假設股份於配發及發行所授出購股權相關之
該批認購股份當日之收市價為每股股份0.110港元）。

11

僅供說明用途，以下載列於(i)本公佈日期；(ii)緊隨按每股股份認購價0.190港元
（即每股股份於二零一一年十一月二十一日在創業板所報之收市價）完成認購最多
240,000,000港元後；及(iii)緊隨按每股股份認購價0.110港元（即認購股份之最低價）
完成認購最多240,000,000港元後本公司之股權架構：

  緊隨按認購價 緊隨按認購價
  0.190港元認購最多 0.110港元認購最多
  240,000,000港元及發行 240,000,000港元及發行
  啟動費用股份及 啟動費用股份及
  於購股權獲悉數行使時 於購股權獲悉數行使時
股東 於本公佈日期 發行購股權股份後 發行購股權股份後
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Best Frontier Investments  1,676,457,322 51.24% 1,676,457,322 35.97% 1,676,457,322 29.56%

 Limited（附註1）

張桂蘭女士（附註2） 1,678,527,322 51.30% 1,678,527,322 36.01% 1,678,527,322 29.60%

陳通美（附註1及2） 1,678,527,322 51.30% 1,678,527,322 36.01% 1,678,527,322 29.60%

小計 1,678,527,322 51.30% 1,678,527,322 36.01% 1,678,527,322 29.60%

投資者（附註3） – 0.00% 1,389,263,158 29.81% 2,399,636,364 42.31%

其他股東 1,593,366,517 48.70% 1,593,366,517 34.18% 1,593,366,517 28.09%

總計 3,271,893,839 100.00% 4,661,156,997 100.00% 5,671,530,203 100.00%

附註：

1. 該1,676,457,322股股份由Best Frontier擁有，張桂蘭女士及陳通美先生分別擁有該公司之
99.89%及0.11%權益。張桂蘭女士及陳通美先生彼此為配偶。因此，根據證券及期貨條例，
張桂蘭女士被視作擁有Best Frontier所持有股份之權益，而陳通美先生亦因其為張桂蘭女士
之配偶而被視作擁有所有1,676,457,322股股份之權益。

2. 該2,070,000股股份由陳通美先生之配偶張桂蘭女士擁有。因此，根據證券及期貨條例，陳通
美先生被視作擁有該等股份之權益。

3. 股權架構僅供說明用途，由於受限制所規限，投資者佔本公司之投票權不得超過19.99%。

12

資金成本
除啟動費用股份（相當於投資者同意認購之最高總額之1.65%）外，本公司將向一
名獨立第三方（乃為本公司引薦融資機遇及提供意見之代理）支付成功提取之各批
付款金額之4%之費用。

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途
本集團的主要業務為向中國福利彩票發行中心提供彩票相關軟件、設備及服務，
以及向中國的娛樂行業提供設備及增值服務，譬如收取版權費及彩票相關服務等。

董事認為，認購事項為擴闊本公司資本基礎及為本公司未來業務發展籌集資金之
良機。此外，認購事項確保本公司於約三年之期間內可獲取資金。同時，認購事
項可令本公司按與未來發行之當時價格掛鈎及有可能較現時之股價有所溢價之價